
6–99 1–4 15 minBANDIDO

the

Příprava hry
1.  Startovní kartu umístěte doprostřed stolu. 

Použijte snadnější nebo obtížnější stranu karty, 
v závislosti na požadované úrovni (5 nebo 6 
východů).

2.  Zamíchejte karty a umístěte je lícem dolů jako 
dobírací balíček.

3. Každý hráč obdrží 3 karty.

Cíl hry
Bandido se snaží opět uniknout. Pomocí karet 
zablokujte všechny tunely tak, aby nemohl Bandido 
uniknout z vězení.

Průběh hry
Nejmladší hráč začíná. Ve svém kole  
umístěte kartu na stůl a připojte ji k jedné 
nebo více kartám, které jsou již na stole.

Dbejte na to, abyste 
nepřipojili kartu, která by 
znemožnila zablokování 
tunelu.

CZ

Materiál
1 Startovní karta 69 karet

Pokud se vám podaří 
zablokovat všechny tunely, 
všichni jste vyhráli. 

Hrajte, dokud nebudou 
všechny tunely zabloko-
vány nebo dokud vám 
nedojdou karty.

Pozor: Karta, kterou, 
připojujete musí ze 
všech stran přesně 
pasovat na již  
existující tunely.

Po umístění karty si ihned doberte kartu z balíčku. 
Pokud nemůžete zahrát, můžete si své tři karty vymě-
nit. Karty, které měníte, umístěte dospodu balíčku.

Pokud zůstane otevřený byť jen jediný tunel, 
Bandido unikl a všichni jste prohráli.

kooperativní
hra




